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雷州市调风镇坎园村委会后山村民小组《房地一体》

不动产登记公告

  2024 年 8 月 8 日       
   

公告单位：雷州市自然资源局          
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广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00254F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00288F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00245F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00246F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00253F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00255F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00267F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00272F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00273F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00274F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00275F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00280F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00289F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00294F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00295F99990001
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陈辉右 宅基地使用权

陈妃乔 宅基地使用权

陈光胜 宅基地使用权

陈堪仁 宅基地使用权

曹国权 宅基地使用权

陈绍鹏 宅基地使用权

陈永萌 宅基地使用权

林怀德 宅基地使用权

陈妃六 宅基地使用权

陈堪仁、陈妃南 宅基地使用权

陈永胜 宅基地使用权

林产 宅基地使用权

庄目二 宅基地使用权

林寿 宅基地使用权

林兰芬 宅基地使用权
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0.00 30.05 0.00

120.00 117.90 211.41 0.00

120.00 54.53 153.37 6.86

236.06 0.00 80.91 0.00

120.00 1.34 121.34 1.34

120.00 91.09 153.29 23.75

120.00 172.31 84.56 0.00

120.00 97.72 184.01 54.86
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广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00304F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00322F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00357F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00296F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00297F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00303F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00305F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00306F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00309F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00310F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00311F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00314F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00315F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00323F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00324F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00325F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00326F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC00338F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC01069F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC01071F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇坎园
村委会后山村

440882015019JC01078F00010001
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批准拨用
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批准拨用

批准拨用
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批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

林妈 宅基地使用权

林保宏 宅基地使用权

林堪富 宅基地使用权

陈安荣 宅基地使用权

李玉芳、陈妃搭 宅基地使用权

林天生 宅基地使用权

陈妃黄 宅基地使用权

陈保华 宅基地使用权

林东福、林春、
林保玉

宅基地使用权

余妃尾、余帮养 宅基地使用权

余华梅、余华梅 宅基地使用权

林南丰 宅基地使用权

曹三、李顺琴 宅基地使用权

林天太 宅基地使用权

林海宾 宅基地使用权

林泽仁 宅基地使用权

林堪法 宅基地使用权

邓玲玉 宅基地使用权

陈文艺 宅基地使用权

陈妃三 宅基地使用权

林悦 宅基地使用权

90.82

233.54

361.24

90.82

120.00

257.87

128.53

226.95

188.24

258.50

150.66

176.69

175.79

186.59

132.29

291.88

150.76

171.08

117.46

859.19

412.73

148.49

231.89

129.00

90.82 0.00 90.82 0.00

120.00 113.54 187.43 67.43

120.00 241.24 323.70 65.83

71.72

148.61

111.06

120.00

214.47

110.68

74.34

82.23

120.00

239.91

95.25

339.73

243.99

120.00

120.00

120.00

375.13

346.08

120.00 8.53 71.72 0.00

226.95 0.00 148.61 0.00

120.00 68.24 111.06 0.00

120.00 138.50 179.21 59.21

120.00 30.66 214.47 0.00

176.69 0.00 110.68 0.00

175.79 0.00 74.34 0.00

186.59 0.00 82.23 0.00

120.00 12.29 132.29 12.29

291.88 0.00 239.91 0.00

120.00 30.76 95.25 0.00

120.00 51.08 342.39 2.66

117.46 0.00 243.99 0.00

120.00 739.19 193.23 73.23

120.00 292.73 194.29 74.29

120.00 28.49 143.95 23.95

120.00 111.89 387.22 12.09

120.00 9.00 350.76 4.68
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